Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
TCJA106M006R0300 ist neu im Original, Suche TCJA106M006R0300 Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie TCJA106M006R0300 AVX Corporation mit
Garantie und Vertrauen. Anfrage TCJA106M006R0300: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TCJA106M006R0300 Details PDF
TCJA106M006R0300
Hersteller-Teilenummer: TCJA106M006R0300
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT POLY 10UF 6.3V 1206
Datenblätter:
1.TCJA106M006R0300.pdf
2.TCJA106M006R0300.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TCJA106M006R0300
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT POLY 10UF 6.3V 1206
Kategorie Kondensatoren > Tantal-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 6000 pcs Stock
Serie TCJ
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.071" (1.80mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 10µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 300 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 125°C
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Hersteller-Größencode A
Verpackung Tape & Reel (TR)
TCJA106M020R0150
AVX Corporation
CAP TANT POLY 10UF 20V
1206
TCJA106M016R0200
AVX Corporation
CAP TANT POLY 10UF 16V
1206
TCJA107M004R0200
AVX Corporation
CAP TANT POLY 100UF 4V
1206
TCJA107M006R0100
AVX Corporation
CAP TANT POLY 100UF 6.3V
1206
TCJA107M002R0200
AVX Corporation
CAP TANT POLY 100UF 2.5V
1206
TCJA106M010R0300
AVX Corporation
CAP TANT POLY 10UF 10V
1206
TCJA106M010S0300
Avago Technologies (Broadcom
Limited)
CAP TANT POLY 10UF 10V
1206
TCJA106M025R0150
AVX Corporation
CAP TANT POLY 10UF 25V
1206
08055A101KAT4A 1658012-3 91MT160KPBF AON7408L AP2121AK-3.0TRE1
AS431AZTR-E1 AT24C01-10SA-5.0C B72500T0060M060 CC611816B CM25MD24H
CN2B4TE-51R CY7C199-55VC ES1PD-M3/84A GJM1555C1H6R2WB01D GN84134320
GRM21BR71H473KA01K IRKD41-06 LT1763CDE#PBF M27C1001-45XN1 MAX4581CUE+
MAX4661CPE+ MAX8867EUK28+T MMK150T160UX NE450284C NJG1126HB6
S-873361CUP-AOHT2G SAF-C161CS-32FF-DA SI6968EDQ-T1-A-E3 SKKT55/12 SM24-02HTG
ST16C450IP40-F T588N12TOF TCJA476M006R0200 TCJB107M006R0070 TCJB156M016R0150
TCJB686M006R0070 TCJD157M010R0040 TCJH157M006R0200 TCJT106M016R0150 TCJT226M006R0150
TCJT336M010R0070 TCJT476M006R0080 TCJX476M020R0055 TEF6607T/V5/S422 TPS7B6950QDBVRQ1
UG18DCT-E3/45 UPD7225G XC6221B302GR ZUW250512 ZUW30512